Umeéa 140330
93 anmalda

RESULTAT FYRKAMPEN-14

Datum: 140330

Arrangor: Umedalens IF

Plats: Friidrottshallen, Dragonen IdrottscentrumUmea
Tavlingsledare: Cecilia Edstrom och Mats Backestrém
Sekretariat: AK Viklund och Victoria Edman

Eltid: Stefan Sjostam och Ingrid Bjérnfot

Starter Emmy Backestrom och Matilda Bréannstrom

P13 60 M
1 Lukas Sallstrom -02 IFK Umeé 8,70
2 Erik Liljeholm -02 Umedalens IF 9,56
3 Jonathan Edman -01 Umedalens IF 9,61
4 Nils Sundstrom -02 IFK Umeé 10,09
5 David Ardnor -02 IFK Umeé 10,24
P13 HOJD
1 Lukas Sallstrom -02 IFK Umeé 1,45
2 Erik Liljeholm -02 Umedalens IF 1,12
P13 LANGD ZON
1 Lukas Sallstrém -02 IFK Umed 4,26
2 Erik Liljeholm -02 Umedalens IF 3,85
3 Jonathan Edman -01 Umedalens IF 3,75
4 Nils Sundstrém -02 IFK Umea 3,64
5 David Ardnor -02 IFK Umea 3,43
6 Edvin Johansson-02 Umedalens IF 3,32
P13 KULA 3,0
1 Lukas Sallstrom -02 IFK Umeé 7,39
2 Jonathan Edman -01 Umedalens IF 6,92
3 Albin Stenmark-02 Umedalens IF 4,65
P11 60 M HEAT 1
1 Felix Ridderstrale -04 Pited IF 9.92
2 Josef Berggren -03 IFK Umeé 10.08
3 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 10.18
4 Melvin Danielsson -03 Umedalens IF 10.19
5 Viktor Skoglund -03 Umedalens IF 10.27
6 Oscar Hakelind -04 IFK Umeé 11.38
P11 60 M HEAT 2
1 Emil Tegenborg Sjéstrom -03 Umedalens IF 9.33
2 Eddie Brannstréom -04 Umedalens IF 10.10
3 Benjamin Edman -04 Umedalens IF 10.47
4 Albin Skoglund -03 Umedalens IF 10.75
5 Elias Jonsson Umedalens IF 11.31
6 Hjalmar Kvist Lindgren -04  IFK Umea 11.38
7 Elias Korlen -04 Umedalens IF 11.46
8 David Bjorkman -04 Umedalens IF 12.50



Umea 140330

93 anmalda
P11 60 M SAMLAD LISTA
1 Emil Tegenborg Sjostréom -03 Umedalens IF 9.33
2 Felix Ridderstrale -04 Pited IF 9.92
3 Josef Berggren -03 IFK Umeé 10.08
4 Eddie Brannstréom -04 Umedalens IF 10.10
5 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 10.18
6 Melvin Danielsson -03 Umedalens IF 10.19
7 Viktor Skoglund -03 Umedalens IF 10.27
8 Benjamin Edman -04 Umedalens IF 10.47
9 Albin Skoglund -03 Umedalens IF 10.75
10 Elias Jonsson Umedalens IF 11.31
11 Oscar Hakelind -04 IFK Umeé 11.38
12 Hjalmar Kvist Lindgren -04  IFK Umea 11.38
13 Elias Kérlen -04 Umedalens IF 11.46
14 David Bjorkman -04 Umedalens IF 12.50
P11 HOJD
1 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 1,22
2 Emil Tegenborg Sjostréom -03 Umedalens IF 1,22
3 Felix Ridderstrale -04 Pited IF 1,22
4 Viktor Skoglund -03 Umedalens IF 1,03
5 David Bjérkman -04 Umedalens IF 0,98
6 Elias Jonsson -04 Umedalens IF 0,88

P11 LANGD ZON

1 Emil Tegenborg Sjéstrom -03 Umedalens IF 4,20
2 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 3,48
3 Eddie Brannstrém -04 Umedalens IF 3,44
4 Josef Berggren -03 IFK Umeé 3,42
5 Albin Skoglund -03 Umedalens IF 3,26
6 Oscar Hakelind -04 IFK Umeé 3,08
7 Melvin Danielsson -03 Umedalens IF 3,06
8 Felix Ridderstrale -04 Pitea IF 3,02
9 Benjamin Edman -04 Umedalens IF 2,94
10 Elias Jonsson -04 Umedalens IF 2,50
11 David Bjérkman -04 Umedalens IF 2,37
P11 KULA 2,0
1 Emil Tegenborg Sjéstrom -03 Umedalens IF 7,39
2 Josef Berggren -03 IFK Umeé 6,95
3 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 5,82
4 Felix Ridderstrale -04 Pitea IF 5,80
5 Viktor Skoglund -03 Umedalens IF 5,72
6 Melvin Danielsson Umedalens IF 5,55
7 Albin Skoglund -03 Umedalens IF 5,42
8 Benjamin Edman -04 Umedalens IF 4,94
9 Hjalmar Kvist Lindgren -04  IFK Umeé& 4,33
10 David Bjoérkman -04 Umedalens IF 4,00
11 Elias Jonsson -04 Umedalens IF 3,97

12 Oscar Hakelind -04 IFK Umea 3,89



P9 60 M
1 Viktor Rosengvist -05
2 Vincent Olwora -06
3 Viktor Batsman -05
4 Love Larsson - 06
5 Olle Ragnarsson -06
6 Tobias Backestrém -06
7 Pelle Bergvall -06
8 Albin Svanberg - 06

P9 60 M
1 Emil Liljeholm -05
2 Andreas Norgren -05
3 Joseph Constantin -06
4 Emil Viklund -05
5 Filip Bjuhr -06
6 Noa Ekwall -06
7 Linus Milton -06
8 Johan Gustafsson -06

P9 60 M
1 Emil Liljeholm -05
2 Viktor Rosengvist -05
3 Andreas Norgren -05
4 Vincent Olwora -06
5 Viktor Batsman -05
6 Love Larsson - 06
7 Joseph Constantin -06
8 Olle Ragnarsson -06
9 Tobias Backestrém -06
10 Emil Viklund -05
11 Pelle Bergvall -06
12 Filip Bjuhr -06
13 Noa Ekwall -06
14 Linus Milton -06
15 Albin Svanberg - 06
16 Johan Gustafsson -06

P9 HOJD
1 Andreas Norgren -05
2 Emil Viklund -05
3 Viktor Batsman -05
4 Love Larsson -06
5 Albin Svanberg -06
6 Tobias Backestréom -06
6 Noa Ekwall -06
8 Pelle Bergvall -06
8 Johan Gustafsson -06

HEAT 1

IFK Umeé

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

HEAT 2
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Pited IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF

SAMLAD LISTA

Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Pited IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Pited IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

10.47
11.58
11.94
11.96
12.15
12.26
12.39
13.17

10.14
10.69
12.04
12.31
12.59
12.60
12.79
13.80

10.14
10.47
10.69
11.58
11.94
11.96
12.04
12.15
12.26
12.31
12.39
12.59
12.60
12.79
13.17
13.80

1,08
1,00
0,85
0,85
0,80
0,75
0,75
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P9 LANGD ZON
1 Emil Liljeholm -05
2 Andreas Norgren -05
3 Viktor Rosengvist
4 Vincent Olwora -06
5 Viktor Batsman -05
6 Noa Ekvall
7 Tobias Backestrém -06
8 Melvin Skogelid -05
9 Pelle Bergvall -06
10 Emil Viklund -05
11 Joseph Constantin -06
12 Linus Milton -06
13 Johan Gustafsson -06
14 Love Larsson -06
15 Filip Bjuhr -06
16 Albin Svanberg -06
17 Olle Ragnarsson

P9 KULA 2,0
1 Emil Liljeholm -05
2 Andreas Norgren -05
3 Linus Milton -06
4 Emil Viklund -05
5 Olle Ragnarsson -06
6 Tobias Backestrém -06
7 Melvin Skogelid -05
8 Joseph Constantin -06
9 Noa Ekwall -06
10 Johan Gustafsson -06
11 Pelle Bergvall -06
12 Love Larsson -06
13 Filip Bjuhr -06

P7 60 M
1 Noah Berggren -07
2 Thor Lennartsson -07
3 Oskar Batsman -08

Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Pited IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Pited IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umea
IFK Umea
Umedalens IF

4 Nils Gustafsson Tengman -08 Umedalens IF

P7 HOJD
1 Thor Lennartsson -07

Umedalens IF

Nils Gustafsson Tengman -08 Umedalens IF

P7 LANGD ZON
1 Noah Berggren -07
2 Oskar Batsman
3 Thor Lennartsson -07

P7 KULA
1 Noah Berggren -07
2 Thor Lennartsson -07

IFK Umea
Umedalens IF
IFK Umea

IFK Umea
IFK Umea

3,49
3,01
2,98
2,84
2,55
2,50
2,48
2,37
2,36
2,30
2,24
2,19
2,14
2,09
2,08
1,77
1,77

5,52
5,51
5,00
4,26
3,98
3,89
3,85
3,83
3,83
3,80
3,28
2,90
2,98

10,90
13,20
15,57
17,67

0,87
0,00

2.30
1.98
1.95

5,30
4,26
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F13 60 M
1 Lova Stenberg -02 IFK Umea 8,64
2 Tuva Niska -01 IFK Umea 9,13
3 Pernilla Norgren -02 Umedalens IF 9,27
4 Ellen Karlsson -01 IFK Umea 9,46
5 Elina Karvonen -01 IF Vingarna 9,67
6 Anna Alavaara -01 IF Vingarna 9,73
7 Christelle Lindmark -02 IFK Umea 10,03
F13 HOJD
1 Anna Alavaara -01 IF Vingarna 1,53
2 Pernilla Norgren -02 Umedalens IF 1,46
3 Elina Karvonen -01 IF Vingarna 1,22
4 Lova Stenberg -02 IFK Umea 1,17
F13 LANGD ZON
1 Lova Stenberg -02 IFK Umea 4,63
2 Pernilla Norgren -02 Umedalens IF 4,20
3 Tuva Niska -01 IFK Umed 4,12
4 Anna Alavaara -01 IF Vingarna 4,09
5 Elina Karvonen -01 IF Vingarna 4,09
6 Christelle Lindmark -02 Pitea IF 3,43
F13 KULA 2,0
1 Elina Karvonen -01 IF Vingarna 11,83
2 Lova Stenberg -02 IFK Umea 10,09
3 Anna Alavaara -01 IF Vingarna 8,58
4 Jenny Viklund -01 Umedalens IF 7,14
5 Pernilla Norgren -02 Umedalens IF 6,28
F11 60 M HEAT 1
1 Maya Katsuura Vinka -04 Umedalens IF 9,78
2 Stella Sallstrom -04 IFK Umea 9,91
3 Lillemor Lindholm -03 Umedalens IF 9,92
4 Rut Sandstrom-04 IFK Umea 11,62
5 Leila Musa -04 IFK Umea 12,40
6 Tuva Karlsson Vikstrom -04 Umedalens IF 13,57
F11 60 M HEAT 2
1 Hermella Ghebremedhin -03 IFK Umea 9,85
2 Lina Milton -03 IF Vingarna 9,98
3 Greta Rudolfsson -03 Umedalens IF 10,03
4 Maja Svanbéack -03 Umedalens IF 10,92
5 Alice Lindgren -04 Umedalens IF 10,98

6 Estela Lestander -04 IFK Umea 13,31
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F11 60 M SAMLAD LISTA
1 Maya Katsuura Vinka -04 Umedalens IF 9,78
2 Hermella Ghebremedhin -03 IFK Umeé& 9,85
3 Stella Sallstrom -04 IFK Umeé 9,91
4 Lillemor Lindholm -03 Umedalens IF 9,92
5 Lina Milton -03 IF Vingarna 9,98
6 Greta Rudolfsson -03 Umedalens IF 10,03
7 Maja Svanbéack -03 Umedalens IF 10,92
8 Alice Lindgren -04 Umedalens IF 10,98
9 Rut Sandstrém-04 IFK Umeé 11,62
10 Leila Musa -04 IFK Umeé 12,40
11 Estela Lestander -04 IFK Umeé 13,31
12 Tuva Karlsson Vikstrom -04 Umedalens IF 13,57
F11 HOJD
1 Greta Rudolfsson -03 Umedalens IF 1,19
2 Stella Sallstrom -04 IFK Umeé 1,16
3 Lina Milton -03 IF Vingarna 1,08
4 Maya Katsuura Vinka -04 Umedalens IF 1,08
5 Lillemor Lindholm -03 Umedalens IF 1,03
6 Hermella Ghebremedhin -03 IFK Umeé& 1,03

F11 LANGD ZON

1 Hermella Ghebremedhin -03 IFK Umea 3,56
2 Lillemor Lindholm -03 Umedalens IF 3,42
3 Lina Milton -03 IF Vingarna 3,41
4 Stella Sallstrom -04 IFK Umeé 3,36
5 Maja Svanback -03 Umedalens IF 2,99
6 Rut Sandstrém-04 IFK Umeé 2,91
7 Alice Lindgren -04 Umedalens IF 2,89
8 Estela Lestander -04 IFK Umeé 2,79
9 Greta Rudolfsson -03 Umedalens IF 2,78
10 Yasmin Musa -04 IFK Umeé 2,36
F11 KULA 2,0
1 Leila Musa -04 IFK Umeé 6,38
2 Lillemor Lindholm -03 Umedalens IF 6,23
3 Hermella Ghebremedhin -03 IFK Umeé& 6,18
4 Greta Rudolfsson -03 Umedalens IF 5,94
5 Lina Milton -03 IF Vingarna 5,33
6 Stella Sallstrom -04 IFK Umeé 5,17
7 Tuva Karlsson Vikstrdom -04 Umedalens IF 2,88
F9 60 M HEAT 1
1 Stina Olsson -05 Umedalens IF 10.41
2 Emelie Edllund -05 IF Vingarna 11.13
3 Matilda Lundberg -05 Umedalens IF 11.15
4 Greta Hagglund Umedalens IF 11.59
5 Nadia Sehlstedt-06 Umedalens IF 11.76

6 Elsa Alavaara -05 IF Vingarna 12.14



F9 60 M

1 Elin Tegenborg Sjostrom -05

2 Lily Reinholdsson -05
3 Disa Nilsson -05

4 Ella Bjorgvik -05

5 Emmy Karrlander -05
6 Alissa Lindevall -06

F9 60 M

1 Elin Tegenborg Sjostrom -05

2 Stina Olsson -05

2 Lily Reinholdsson -05

4 Disa Nilsson -05

5 Emelie Edllund -05

6 Matilda Lundberg -05

7 Ella Bjorgvik -05

8 Greta Hagglund

9 Nadia Sehlstedt-06
10 Emmy Kérrlander -05
11 Elsa Alavaara -05
12 Alissa Lindevall -06

F9 HOJD
1 Lily Reinholdsson -05
2 Emmy Karrlander -05
3 Disa Nilsson -05
4 Emelie Edllund -05
4 Ella Bjorgvik -05
6 Elsa Alavaara -05
7 Matilda Lundberg -05
8 Alissa Lindevall -06
9 Nadia Sehlstedt-06
Greta Hagglund -05

F9 LANGD ZON

1 Elin Tegenborg Sjostrém -05

2 Stina Olsson -05

3 Lily Reinholdsson -05

4 Matilda Lundberg -05

5 Disa Nilsson -05

6 Nadia Sehlstedt-06

7 Elsa Alavaara -05

8 Rut Olsson -05

9 Emelie Edllund -05
10 Ella Bjorgvik -05
11 Greta Hagglund -05
12 Emmy Karrlander -05
13 Alissa Lindevall -06

HEAT 2
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

SAMLAD LISTA

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

10.04
10.41
10.89
11.34
11.91
12.26

10.04
10.41
10.41
10.89
11.13
11.15
11.34
11.59
11.76
11.91
12.14
12.26

1,08
1,00
0,95
0,90
0,90
0,90
0,90
0,85
0,80
0,00

3,55
3,32
3,02
2,87
2,80
2,76
2,72
2,69
2,65
2,60
2,60
2,56
2,45
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F9 KULA 2,0
1 Matilda Lundberg -05
2 Ella Bjorgvik -05
3 Disa Nilsson -05
4 Emelie Edllund -05
5 Elsa Alavaara -05
6 Greta Hagglund -05
7 Alissa Lindevall -06
8 Rut Olsson -05
9 Nadia Sehlstedt-06

F7 60 M
1 Ida Hallman -07
2 Alice Ridderstréle -07
3 Ester Oscarsson -07

F7 HOJD
1 Ida Hallman -07
Alice Ridderstrale -07

F7 LANGD ZON
1 Ester Oscarsson -07
2 Alice Ridderstrale -07
3 Ida Hallman

F7 KULA
1 Ida Hallman -07
2 Alice Ridderstrale -07

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umed
Pited IF
Umedalens IF

IFK Umed
Pited IF

Umedalens IF
Pited IF
IFK Umeéa

IFK Umeéa
Pited IF

4,28
4,22
4,12
3,77
3,33
3,25
3,21
3,09
2,88

11,67
12,26
12,67

0,80
0,00

2,29
2,19
2,03

3,09
2,35
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